
Hailea ozonizér 
 
FUNKCE: 
Vysoký výkon sterilizace 
Sterilizace ozonizéru je výkonnější než UV záření a chlór. Vhodné pro sanitární dezinfekci produktů. 
Rychle eliminuje patogenní bakterie a odbourává nebezpečné chemikálie. Snižuje COD, BOD a 
odstraňuje řasu a má speciální efekt na vodní živočichy a bio-balanc vody. 
 
 
Mnoho využití 
Ozón má vysokou funkci ničení bakterií, virů, parazitů a mikrobů. Navíc vodu projasňuje, udržuje 
čerstvou, odstraňuje zápach, barvy a nebezpečné chemikálie. Funguje i jako prevence a léčí jiné 
symptomy a nemoci. 
 
Ekonomické a výhodné 
Spotřebovává vzduch a tím není nutné přidávat další medikamenty. 
 
Bez sekundárního znečištění 
Ozón přizpůsobí PH hodnotu a zlepšuje kvalitu vody, čímž je lepší pro vodní živočichy. 
 
 
Operační panel: 

1. Zapnutí/vypnutí 
2. Časovač 
3. LED ukazatel zapnutí 
4. LED ukazatel časovače 
5. Síla ozónu v % 
6. Nastavení síly ozónu 
7. Nastavení časovače 

 
Použití: 
Při použití ve vodě musí ozonizér spojen s aktivním uhlíkovým/vysoce polymerovým filtrem nebo 
proteinovým skimerem. 

A. Zapojení – Ozonizér musí být zapojený minimálně 20cm daleko od akvária/jezírka a o 20cm 
výš. Nikdy neumisťujte nad vodu. 

B. Zapnutí – Při zapnutí ozonizér vytvoří zvuk a zapne se LED světlo (zeleně). Stiskněte 
zapnutí/vypnutí a nastavte sílu ozonizéru. Můžete také nastavit časovač, který vypne 
ozonizér (max 180 min) 

 
Síla ozónu: 
Sladkovodní akvária 

A. Akvárium – 250mg na 0,5m3 na hodinu 
B. Akvárium s vodními rostlinami – 150mg na 0,5m3 na hodinu 
C. První použití v akváriu – 500mg na 0,5m3 na hodinu 

 
Upozornění: 
Nepoužívejte jiná aditiva s ozónem. Umístěte ozonizátor na suché a dobře větrané místo. 
Neponořujte ozonizér do vody. Pokud má ozonizér poškozený kabel nebo součástku dál zařízení 
nepoužívejte. 
 
 
 



Technická data: 

Model Napětí Hz W Výkon 
ozonizátoru 

l/min Tlak Váha Velikost 

HLO-
100 

200-
240V 

50HZ 10W 10-
100mg/h 

3,5l/min >0,01Mpa 0,96kg 230x185x70mm 

 
Léčba ryb: 
Zapojte do ozonizéru hadičku s vzduchovacím kamenem. Kámen vložte do nádoby o 5-10l vody a 
zapněte ozonizér. Po 20minutách nasaďte do nádoby ryby. 
 


